Er vermacht darin dem stifte u. a. :

. . . duos mansos meos terre arabilis et partim pratorum minus
 5 circa quinque cum dimidio vel sex iugeribus agrorum, curiam unam
 cum una domo, horreo et orto in villa, campis et terminis ville Gyn-
 heim prope Frankenford sitis cum omni iure, dominio, proprietate et
 usufructu, prout ex divisione coheredum meorum et empcionis post per
 me facte bonorum huiusmodi in parte post obitum parentum meorum
 10 prefatorum bona pretacta ad me tantummodo devenerunt, dudum
 retroactis temporibus a me possessa pacifice et quiete, sicut olim do-
 minus Cymeliche et nunc Johannes olim ipsius gener sub cultura sua
 nomine meo talia bona tenet, tenuit et colebat; pensionem videlicet
 15 viginti trium octalium siliginis minus uno summerino annis singulis
 michi ministrando de bonis antedictis. Item censum triginta solidorum
 hallensium, duorum pullorum et trium aucarum perpetui annui census
 ibidem michi, vel cuicumque deputavero, de subscriptis subpignoribus
 cedentem. Et primo liberi domine dicte der Nicolausen kint in Gynheim,
 20 scilicet Ida dabit tres aucas in nundinis Frankenfordensibus de quodam
 prato continente duas virgas, que volgariter czwo meszegerten nun-
 cupantur, et tendunt uff den Molinbusch und czwo ruden stäszent uff
 die bach, et in festo beati Martini dabit dicta Ida septem cum dimidio
 solidos hallensium, tres videlicet solidos hallensium dat de curia,
 quam ipsa nunc inhabitat, reliquos vero quatuor cum dimidio solidos
 25 dat de dimidio iugere terre arabilis, ut verius credo iuxta ortum
 suum ibidem sito, und stozzet uff den sewe, et de quodam prato an
 der Gansweyde et pro dimidio iugere dictum pratum reputatur. Item
 ibidem in Gynhem Elizabecht dicta Fysehern, alias dicta Wolframen,
 quindecim solidos cum novem hallensibus ac duos pullos dabit de
 30 orto sito ex opposito curie mee ibidem in Gynheim et de prato dicto
 uff dem Rodde dimidium iuger et amme sewe ibidem eciam dimidium
 iuger. Item Gysela relicta dicti Fuldens ibidem dabit similiter sex
 solidos hallensium et novem hallenses de orto retro domum seu ha-
 bitacionem suam ibidem in Gynheim sito et de spacio terre seu area,
 35 supra quam horreum suum ibidem est situatum, ubi ipse nunc moratur,
 erga campum versus Frankenford tendentem . . .

Bartholomäusstift bücher I 25. Frankfurt, stadarchiv. Vollständig ge-
 druckt: Würdtwein, Dioec. Mog. VII 656.

1349
jan. 19.

764. *Kunze von Breidenbach, bürgerin zu Gelnhausen, übergibt dem kloster Haina ein haus in Gelnhausen, dessen lebenslängliche nutzniessung sie sich vorbehält. 1349 januar 19.*